
                                                                                                                        проєкт 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою  

щодо поділу земельної ділянки комунальної власності   

 в селищі Велика Димерка 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою, щодо поділу  земельної 

ділянки комунальної власності Великодимерської селищної ради цільове 

призначення: код (03.20) земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони в селищі 

Велика Димерка Броварського  району Київської області, керуючись статтями 12, 

22, 186 Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 19, 20, 56 Закону України “Про землеустрій”, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо поділу  земельної 

ділянки комунальної власності Великодимерської селищної ради «Земельні ділянки 

загального користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони» по вулиці Паркова в селищі Велика Димерка загальною площею 

1,1402 га з кадастровим номером 3221281201:01:058:0091, а саме на утворені в 

результаті поділу: 

- земельну ділянку площею 0,9822 га, кадастровий номер 

3221281201:01:058:0096, цільове призначення: код (03.20) земельні ділянки 

загального користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони по вулиці Паркова в селищі Велика Димерка   

- земельну ділянку площею 0,0154 га, кадастровий номер 

3221281201:01:058:0094, цільове призначення: код (03.20) земельні ділянки 

загального користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони по вулиці  Соборна в селищі Велика Димерка   

- земельну ділянку площею 0,1426 га, кадастровий номер 

3221281201:01:058:0095, цільове призначення: код (03.20) земельні ділянки 



загального користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони по вулиці Соборна в селищі Велика Димерка; 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради провести 

державну реєстрацію права комунальної власності за Великодимерською 

селищною радою на утворені в результаті поділу земельні ділянки.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин.  

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                           Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від  30 січня 2025 року 

№ 



 


